conuentus de Hauerholm salutem . Nouerit uniuersitas uestra . quod
nos tenemur soluere annuatim conuentui de Grenefeld . sex . denarios

in ascensione domini . pro confirmatione quam idem conuentus nobis

fecit de sex bouatis terre de feudo Mauricii de Croun in Merstona

cum omnibus pertinentiis suis . Et dimidiam . marcam argenti . quam

prefatus conuentus consueuit reddere Willelmo filio Amfridi / redde-

mus nos annuatim eidem Willelmo 7 heredibus suis infra octabas .

sancti Botuffi (sic) . Hiis testibus . R. decano 'Lincolniensis . ecclesie .

magistro Willelmo precentore . magistro Willelmo cancellario .

magistro . R. subdecano . Ricardo de Kyma . magistro Waltero

1 These four words are interlined.
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blundo . Henrico de Hwichinton . Gerardo de Camuilla . Huberto

subuicecomite . Willelmo de la Lande.

Seal. [B. M. Cat. 3258.]
Endorsed : Prioris 7 conuentus de Haueresholma . (contemporary).

148

Harl. Chart. 56 F 32. Grant by Henry of Strubby to Greenfield

priory of forty acres of land and woodland near Saleby and

Ailby. (Henry II.)

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis . Henricus de Strubi salutem .

Noscat uniuersitas uestra me consilio j concessione uxoris mee 7
heredum meorum dedisse ecclesie beate Marie de Grenefeld 7 priori 7

conuentui eiusdem ecclesie in liberam 7 puram ac perpetuam ele-

mosinam . liberam 7 quietam ab omni terreno seruitio 7 consue-

tudine inperpetuum possidendam . quaraginta (sic) acras in terra . 7 in

nemore . in Ainreker . 7 Croshaga . Huius autem nemoris 7 terre

unum caput incipit ad Eisterlund 7 tendit iuxta nemus quod dicitur

Moderwde 1

usque ad diuisam que facta fuit quando terram 7 nemus

illud dedi . Aliud uero caput incipit ad Trentesic . 7 tendit in lati-

tudinem uersus meridiem inprimis . 7 postea uersus orientem usque
ad nemus de Salebi uidelicet Escheholt per semitam quandam que

porrigitur a curia sanctimonialium in parte aquilonari usque ad

supradictum nemus de Salebi scilicet liguam imam nemoris . 7 sic

iuxta ipsum nemus de Salebi usque ad uiam de Salebi que est diuisa

inter nemus de Salesbi 7 Alesbi . 7 in circuitu sicut est perambilatum
2

7 fossatum . Hanc donationem uolo ut habeant 7 teneant . ita libere 7

quiete sicut aliquam elemosinam liberius 7 quietius tenent . Et ego

7 heredes mei vrarantizabimus earn prenominate ecclesie in perpetuum
contra omnes homines . Quod si aliquid amplius quam quadraginta acre

habetur infra predictas diuisas totum dedi prefate ecclesie in eandem